



DK.361.7.23

Mińsk Mazowiecki, dnia 08.11.2023 r.

Odpowiedź na zapytania do treści warunków przetargu pisemnego otwartego

Dotyczy: przetargu pisemnego otwartego prowadzonego w trybie art. 70¹ – 70⁵ kodeksu cywilnego w przedmiocie: **świadczenia usług w zakresie ochrony fizycznej pracowników ośrodka pomocy społecznej na terenie obiektu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w budynku przy ul. Kościuszki 25A w Mińsku Mazowieckim w 2024 roku.**

Na podstawie Dz. VI pk. 1 ogłoszenia o przetargu, Zamawiający udziela odpowiedzi oraz zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego przetargu.

Pytanie:

Dopuszczacie państwo możliwość wzięcia udziału w przetargu firmy nie będącej płatnikiem podatku VAT.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu także tych Wykonawców, którzy nie są płatnikami podatku VAT.

Pytanie:

Czy dopuszczacie państwo możliwość zmiany zapisu w Załączniku Nr 2 do Regulaminu przetargu wg wzoru, UMOWA Nr/2023, § 3 w pkt.4. Wykonawca oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT, a wskazany przez niego rachunek bankowy spełnia reguły podzielonej płatności „split payment”.

Odpowiedź:

Tak. W przypadku wyboru Wykonawcy, który nie będzie płatnikiem podatku VAT, zapisy zawarte we wzorze umowy zostaną odpowiednio zmodyfikowane.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Mińsku Mazowieckim
Elżbieta Kowalik-Wirowska